

様式第6号(その2)

収支報告書

会派名または議員氏名

児玉 亮

1 収入

(単位:円)

コード	項目	金額	備考
1	政務活動費交付金	880,000	
2	その他	0	預金利子等
	合計	880,000	

2 支出

(単位:円)

コード	項目	金額	備考
1	調査研究費	0	
2	研修費	360,140	
3	広報費	27,225	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	1,300	
9	人件費	0	
10	情報通信・交通費	0	
11	事務所費	0	
	合計	388,665	

3 残額

491,335 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
43	7月30日	研修会受講代		45,000	45,000	
44	7月30日	交通費、日当、宿泊費		32,820	77,820	
57	7月31日	交通費、日当		17,820	95,640	
45	8月5日	研修会受講代		30,000	125,640	
46	8月5日	交通費		620	126,260	
47	8月28日	研修会受講代		30,000	156,260	
48	8月28日	交通費、日当		34,400	190,660	
49	3月20日	研修会受講代		30,000	220,660	
50	3月20日	交通費		620	221,280	
51	3月26日	研修会受講代		30,000	251,280	
52	3月26日	交通費、日当、宿泊費		42,900	294,180	
53	3月28日	研修会受講代		60,000	354,180	
54	3月28日	交通費、日当		5,960	360,140	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
33	6月17日	資料作成費		27,225	27,225	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	8	項 目 名	資料購入費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
55	3月28日	資料購入費		500	500	
56	3月28日	資料購入費		800	1,300	